
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPOREMA 
Estado do Paraná 

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210 
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70 

e-mail: pmguaporema@uol.com.br 

 

        

DECRETO Nº 3154/2023 

 

 

SÚMULA: HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE 

TESTE SELETIVO, ABERTO PELO EDITAL DE 

TESTE SELETIVO Nº 001/2023 

 

 

 O Prefeito Municipal de Guaporema – Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, DECRETA: 

 

 

 Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Teste Seletivo para os cargos 

de Agente de Serviços Gerais, Professor de Educação Infantil, Professor e 

Psicólogo, cujo resultado final foi devidamente divulgado nos termos do Edital nº 

001/2023 - F. 

 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

Guaporema - PR, 06 de abril de 2023. 

 

 

 

Gilberto Castiglioni 

Prefeito Municipal 

mailto:pmguaporema@uol.com.br

		2023-04-06T07:32:24-0300
	Brasil
	GILBERTO CASTIGLIONI
	Assinador Serpro




